

Notat



Til: Lene Kristine Stusvik, Line Sodeland, André M.Lindland, Alma Ovidia Nøding, Ellen Marie Holten, Marianne Ohme, Torun R.Strømme

Fra: Sten-Rune Askildsen Enhet Holum barneskole og SFO

Forfall: Line Sodeland, André M.Lindland

Referat fra SU- 23.03.23

Referat:

I enkelte klasser gjennomfører klassekontakter påskelunsj. 5. klasse har hatt en fin spillkveld på SFO.

Saker fra skolen:

Rektor orienterte om at vi søker om penger fra «strakstiltak» for å oppgradere utemområdet til 1.klasse, gjerde ut mot veien.

FAU-skoleledelse, to fra elevråd og to lærere er invitert til arbeidsseminar om leksebevisst skole. Seminaret skal være i Øyslebø. Aktuelle deltakere har fått invitasjon og melder seg på direkte til Line Hjellup Hansen. Vi drøftet dette med lekser. Elevrådsrepresant ønsket i utgangspunktet at skolen skal være leksefri, kanskje noe leselekse. Foreldrepraesant trakk fram både plusser og minuser, men ser også nødvendigheten av å få til gode lesevaner. Kom et innspill om at vi i enkelte undervisningsøkter kan ha arbeidsplaner hvor elevene kan jobbe med lekser, eller at en setter av 15 minutter etter langfriminuttet til leksearbeid. Før arbeidsseminaret drøftes leksebevisst skole i FAU og elevråd.

IST-home appen:

Virker som at den fungerer fint. Skolen erfarte at den fungerte veldig fin med booking til utviklingssamtaler.

Årshjul for trivseltiltak:

Før påske skal vi arrangere andre vennskapssamling, påskekrim. Det er 2. og 6.klasse som har ansvaret. Foreldre og barnehage vil bli invitert til generalprøve tirsdag 28.03.

Holum talenter:

Vil bli arrangert i mai. Foreldre vil bli invitert, dagtid.

Sjakk:

Vi har gjennomført sjakkturnering med 86 deltakere fra 1-7 trinn. Veldig flott at vi har dette på Holum skole.

Saker fra FAU:

Har drøftet dette med skjermbruk under spising. Ønsker at skolen prøver å begrense bruken av skjerm. Vi minner om at det er lurt å velge nye klassekontakter før sommeren. Navn meldes til Torun R. Strømme. I fjor drøftet FAU om noe av overskuddet fra 17.mai kunne gå til elevrådet, eksempelvis utsyrt til utlånsbua, eller at elevrådet sparer opp penger til å kunne kjøpe utstyr til skolegården.

Saker fra elevrådet:

Har drøftet leksebevisst skole. In Club, trivselsreglene på skolen, friminuttsaktiviteter, ønsker til FAU om hva de kan arrangere, planlegge Holum talenter.

Neste møte bli onsdag 03.05 klokken 17.00 på skolens personalrom.

Sten-Rune